
Tlučná
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.724253N, 13.235342E

Nadmořská výška: 330 m n. m. První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 714 ha

Počet obyvatel: 3 236 PSČ: 330 26

Adresa URL: www.obec-tlucna.cz

Počet obyvatel obce Tlučná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

243 1 358 210 1 425 3 236

Historie počtu obyvatel obce Tlučná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 243 1 358 210 1 425 -15 3 236
1.1.2023 252 1 365 221 1 413 27 3 251
1.1.2022 271 1 329 236 1 388 -1 3 224
1.1.2021 286 1 311 252 1 376 23 3 225
1.1.2020 287 1 305 256 1 354 -11 3 202
1.1.2019 291 1 310 262 1 350 -5 3 213
1.1.2018 292 1 306 266 1 354 15 3 218
1.1.2017 300 1 295 257 1 351 0 3 203
1.1.2016 292 1 294 265 1 352 40 3 203
1.1.2015 287 1 263 266 1 347 53 3 163
1.1.2014 284 1 235 266 1 325 51 3 110
1.1.2013 274 1 216 258 1 311 3 059
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